
GE - DP 3925

Kalové čerpadlo 
index: 8048981

Možnosti využití:

Technické údaje:

Příkon 390 W

Maximální průtok 10 000 l/hod

Max. dopravní výška 6 m 

Max. velikost částic 25 mm

Max. hloubka ponoru 7 m

Délka kabelu 10 m

GE-DP 3925 ECO kalové čerpadlo je vysoce kvalitní, účinné a také inteligentní úsporný pomocník. Na širokou 

škálu čerpacích úkolů pro doma, zahradu, rybníky a studny. Přesvědčí vás jeho technické funkce, stabilní výkon a 

optimální energetická účinnost. S výkonem pouhých 390 W toto čerpadlo přečerpá až 10.000 litrů špinavé vody 

za hodinu (toto čerpadlo má optimalizované kolo modifikovaným tvarem lopatek, čímž je zajištěno perfektní 

proudění. To umožňuje vysoký výkon a bezporuchový průběh práce a také maximální dopravované množství 

vody při minimální spotřebě). Má plynule výškově nastavitelný plovákový spínač, který umožňuje vybrat mezi 

nepřetržitým provozem a nebo předem nastaveným zapnutím a vypnutím pomocí spínače v závislosti na výšce 

hladiny vody. Dále má vylepšený průtokový kanál - hydrodynamicky optimalizovaný průtokový kanál zajišťuje 

menší odpor proudění, a tím umožňuje optimální a bezbariérovou dopravu i u silně znečištěné vody. Je vybaven 

vysoce kvalitním těsněním kluzných kroužků, které snižují tření a opotřebení a tím i prodlužují životnost. Tělo 

čerpadla je vyrobeno z plastu odolného vůči nárazům. Čerpadlo má praktické připojení hadice na horní straně - 

je tedy vhodné i pro šachty. Praktická závěsná očka usnadňují přesunout čerpadlo na místo, kam jej chcete 

umístit. Praktická příruční rukojeť umožňuje snadnou přepravu a kabel vzadu je praktický pro uložení čerpadla 

úhledně, bezpečně a v minimálním prostoru. 

Pro vyprazdňování sudů na dešťovou vodu, odčerpání zatopených sklepů, jímek, nádrží apod.

více informací : www.baumax.cz


